E;rsw OSAP statisztikak

Osszesitett hallgatoi adatok

+ Szervezet: EKKE

Statisztika tipusa: Letszam
Idészalk: 2022/23 tavasz
« Kar: -- Osszes kar --

+ Telepiilés: -- Osszes képzési hely --

Hallgatok statisztikai

szama

Uj belépé (ISCED
2011)

Allami finanszirozésu
Utolso éves

Kiilfsldi

No

Dualis képzést
folytato

Dualis képzésben
allami finanszirozasu

Kollégista

Munkarend: -- Osszes munkarend --

alapképzés
(BA/BSc/BProf)

3412

2748
1065
69
2142

25

24

441

doktori képzés egyéb

(PhD/DLA)

98

69

92

52

49

fels6oktatasi
szakképzés

481

368

194

254

38

mesterképzés
(MA/MSc)

518

24

381
297
26

374

17

osztatlan
képzés

756

637
205
13

410

116

@

szakiranyu
tovabbképzés

143

93

119

OKTATASI
HIVATAL

Osszesen

5500

4203
1867
172
3414

25

24

618



